平成 29 年 12 月 22 日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

株式会社 SBI 証券との金融商品仲介業サービス開始予定日の延期について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、お客さまの多様なニーズにお応

えするため、平成 29 年 12 月 25 日（月）より株式会社 SBI 証券（本社 東京都港区 代表取締

役社長 髙村 正人）との金融商品仲介業サービスを開始する予定でしたが、サービス提供に向

けた当行の体制整備に時間を要することが判明しましたことから、サービス開始予定日を平成

30 年 4 月 2 日（月）に延期することとしましたので、お知らせいたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上

げます。

＜変更後のサービス開始予定日＞ 平成 30 年 4 月 2 日（月）

以 上

本件に関する問合せ先

推進部窓販営業課 佐野
さ の

・阿部
あ べ

℡ 022-225-8955